PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  E S TA D O  D E  S Ã O  P AU L O  –

CN P J  ( M F )  4 6 . 6 3 4 . 1 2 7 / 0 0 0 1 - 6 3

Ru a  N o v e  d e  J u l h o ,  3 0 4  –  C e n t r o  –  CE P .  1 8 6 9 0 - 0 0 0

F o n e / F a x :  ( 1 4 )  3 8 4 8 - 9 8 0 0

 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

RETIFICAÇÃO

                   A Prefeitura Municipal de Itatinga , Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal de Concurso Públi-
co que este subscreve FAZ SABER que:

Onde se lê:

ANEXO  II

PROGRAMAS E BIBLIOGRAFIAS SUGERIDAS

AUXILIAR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Leia-se:

ANEXO  II

PROGRAMAS E BIBLIOGRAFIAS SUGERIDAS

AGENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

No item 4.8.4.

Onde se lê:

OPERADOR DE MÁQUINAS AGRICOLAS (PATROL)

Leia-se:

OPERADOR DE MÁQUINAS AGRICOLAS (TRATOR COM UM OU MAIS IMPLEMENTOS: GRADE ARADORA,
SUBSOLADOR E ROÇADEIRA TRASEIRA)

      As demais informações permanecem inalteradas.

Itatinga, 09 de agosto de 2022

JOÃO BOSCO BORGES
PREFEITO MUNICIPAL